
SERVIZIO EXTRAURBANO

SERVIZIO 
EXTRAURBANO

Linea G51

INVERNO
2025 - 2026
Orario valido
dall’ 11 settembre 2025

aggiornamento al 26.11.2025



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Se viaggi nel territorio isontino o nelle città 
di Gorizia, Monfalcone, Grado e vuoi ulteriori 
approfondimenti e aggiornamenti sui servizi locali e 
sulle iniziative aziendali:

www.aptgorizia.it

Viaggiare
in Friuli Venezia Giulia

www.tplfvg.it

seguici su

seguici su

800 052 040

040 9712343



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LEGENDA FREQUENZA CORSE

corse che proseguono con lo stesso bus

corse in coincidenza

www.aptgorizia.itwww.tplfvg.it

A
feriale annuale 
(da lun a sab)

A/eS
feriale annuale 
(escluso sabato)

A-S
feriale annuale 
(solo sabato)

I
feriale invernale 
(da lun a sab)

I/eS
feriale invernale 
(escluso sabato)

I-S
feriale invernale 
(solo sabato)

I-02
feriale invernale 
(da lun a sab, no 24.12-31.12)

I-03
feriale invernale 
(escluso sabato, no 24.12 e 31.12)

I/eG
feriale invernale 
(escluso giovedì)

I-G
feriale invernale 
(solo giovedì)

s giorni di scuola s/eS
giorni di scuola 
(escluso sabato)

s-S
giorni di scuola 
(solo sabato)

s-32 giorni di scuola (no 21.11) s-26
giorni di scuola 
(escluso sabato, no 16.03)

s-31
giorni di scuola 
(solo sabato, no 21.11)

s/em
giorni di scuola 
(escluso mercoledì)

s-m
giorni di scuola 
(solo mercoledì)

s-L
giorni di scuola 
(solo lunedì)

s-LV
giorni di scuola 
(lunedì e venerdì)

s/eLS
giorni di scuola 
(esluso lunedi e sabato)

s-MmG
giorni di scuola 
(mar, mer, gio)

s-LMm
giorni di scuola 
(lun-mar-mer)

s-LmG
giorni di scuola 
(lunedì, mercoledì, giovedì)

s-MV
giorni di scuola 
(martedì e venerdì)

s/eMV
giorni di scuola 
(escluso martedì e venerdì)

s-GV
giorni di scuola 
(solo giovedì e venerdì)

s-GS
giorni di scuola 
(solo giovedì e sabato)

s-G
giorni di scuola 
(solo giovedì)

s°V
giorni di scuola
 dal 10 ottobre (solo venerdì)

s°M
giorni di scuola dal 14 ottobre 
(solo martedì)

s°eVS
giorni di scuola dal 8 ottobre 
(escluso venerdì e sabato)

s°/eS
giorni di scuola 
(dal 8 ottobre, no sabato)

Ns feriale giorni non di scuola Ns/eS
feriale giorni non di scuola 
(escluso sabato)

Ns-S
feriale giorni non di scuola 
(solo sabato)

FI festiva invernale FI-02
festiva invernale 
(escluso 24.12 e 31.12)

FI-04
festiva invernale 
(escluso Pasqua)

L'orario invernale 2025-2026 è in vigore dall'11 settembre 2025 al 7 giungo 2026 secondo il calendario scolastico 
approvato con delibera della Regione FVG del 4/4/2025.

Nelle seguenti giornate sarà attivo l'orario non scolastico.
23, 24, 27, 29, 30, 31 dicembre 2025; 2, 3, 5 gennaio 2026; 16, 17, 18 febbraio 2026,  2, 3, 4, 7 aprile 2026.

Nella notte fra il 24 ed il 25 dicembre e fra il 31 dicembre ed il 1° gennaio saranno sospese alcune corse 
(vedi indicazioni nella frequenza corsa o nelle note all'interno delle tabelle orario).

Il servizio extraurbano è completamente sospeso nei giorni 25 dicembre, 1° gennaio e 1° maggio.

In caso di sciopero il servizio è garantito dalle ore 6.00 alle ore 8.59 e dalle ore 12.00 alle ore 14.59; 
le corse garantite sono contrassegnate con •



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste

MONFALCONE

AEROPORTO

Ronchi dei Legionari

Gradisca d’Isonzo

UDINE

Pradamano

Buttrio

Manzano

San Giovanni al Natisone

Villanova del Judrio

Borgnano
Mariano del Friuli

Sagrado
Fogliano

Redipuglia

San Giovanni di Duino

Villaggio del Pescatore

Duino

Sistiana

Grignano/Miramare

TRIESTE

                         Z.I.percorso diretto da Udine all’aeroporto  via autostrada

Trieste Airport 

Borgo San Mauro (Portopiccolo)



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 601 861 603 605 671 655 71 • 305 505 • 609 • 173 • 133 •
fermata - frequenza corsa I A/eS I I I I I I/eS I/eS I s s/eS

70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 05:05 05:30
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) 05:08 -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) 05:13 -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) - 05:35
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) - 05:40
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) - 05:42
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) - 05:47
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 - 05:51
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 - 05:53
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 - 05:57
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 - 06:00
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) - 06:01
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) - 06:06
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) - 06:07
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) - 06:08
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) - 06:10
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 - 06:11
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 - 06:13
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) - 06:14
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) - 06:15
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 - 06:17
G1640 RONCHI DEI LEGIONARI via Tambarin 5 (zona artigianale) - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 05:49 05:50 06:23 06:24 06:35
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) - 06:28 -
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 - 06:29 -
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) - 06:30 -
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 - 06:31 -
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) - 06:32 -
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 05:52 - 06:37
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 05:54 - 06:39
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 04:40 05:10 05:34 05:55 06:15 - 06:40 06:40
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 04:41 05:11 05:35 05:56 06:16 06:34 06:41 06:41
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 04:43 05:13 05:37 05:58 06:18 06:36 06:43 06:44
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 04:44 05:15 05:39 06:00 06:20 06:38 06:45 06:45
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 04:45 05:15 05:40 06:01 06:21 06:39 06:46 06:46
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 04:47 05:12 05:16 05:41 06:02 06:22 - 06:47 06:48 06:54
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - - - 06:47 - - -
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 04:48 - 05:17 05:43 06:04 06:24 06:49 06:50 06:55
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - 06:08 - - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 04:53 - 05:22 05:47 06:09 06:28 06:53 06:54 06:59
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - - - 06:13 - 06:57 - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 04:54 - 05:23 05:48 06:15 06:30 06:58 06:55 07:00
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 04:55 - 05:24 05:49 06:16 06:30 06:59 06:56 07:01
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 04:56 - 05:24 05:50 06:17 06:31 07:00 06:57 07:02
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 04:57 - 05:26 05:50 06:18 06:32 07:01 06:58 07:03
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 04:57 - 05:27 05:51 06:19 06:33 07:02 07:00 07:04
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 04:58 - 05:28 05:52 06:20 06:34 07:03 07:01 07:05
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 04:59 - 05:28 05:53 06:21 06:35 07:04 07:02 07:06
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 05:00 - 05:29 05:54 06:22 06:36 07:05 07:03 07:07
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 05:01 - 05:30 05:55 06:23 06:37 07:06 07:04 07:08
TS112 GINESTRE SS 14 05:03 - 05:32 05:57 06:25 06:38 07:08 07:06 07:09
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 05:05 - 05:34 05:59 06:28 06:40 07:10 07:07 07:12
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 05:06 - 05:35 06:00 06:29 06:41 07:11 07:09 07:14
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 05:07 - 05:36 06:01 06:30 06:42 07:12 07:10 07:16
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 05:08 - 05:38 06:02 06:31 06:43 07:12 07:11 07:17
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 05:10 - 05:39 06:04 06:33 06:44 07:14 07:13 07:18
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 05:15 - 05:43 06:08 06:37 06:50 07:19 07:17 07:22
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 05:17 - 05:47 06:12 06:41 06:53 07:24 07:21 07:26
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 05:26 05:50 05:56 06:20 06:48 07:01 07:31 07:27 07:31

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste

* corsa 861 proviene da Cervignano come linea G26 (ex servizio sostitutivo stradale TRENITALIA CERVIGNANO - TRIESTE) 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 607 • 673 • 35 • 657 • 611 • 661 • 659 • 123 • 397 • 597 • 303 • 503 • 613 •

fermata - frequenza corsa I/eS I-S s/eS I I I/eS I s/eS I-S I-S I/eS I/eS I
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:00 06:00 06:40 07:00 07:00
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) - - 06:42 - -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) - - 06:48 - -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 06:05 06:05 - 07:05 07:05
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 06:10 06:10 - 07:10 07:10
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 06:11 06:11 - 07:12 07:12
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) 06:14 - - - 07:14
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 06:19 06:18 - 07:17 07:18
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 06:23 06:22 - 07:22 07:23
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 06:26 06:25 - 07:25 07:26
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 06:30 06:29 - 07:28 07:29
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 06:32 06:31 - 07:31 07:32
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 06:33 06:32 - 07:32 07:33
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 06:38 06:37 - 07:36 07:37
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 06:39 06:38 - 07:38 07:39
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 06:40 06:39 - 07:40 07:41
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 06:42 06:41 - 07:41 07:42
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 06:43 06:42 - 07:43 07:44
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 06:46 06:45 - 07:48 07:49
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 06:47 06:46 - 07:49 07:50
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 06:47 06:46 - 07:50 07:51
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 06:49 06:48 - 07:51 07:52
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 06:58 06:57 07:05 07:24 07:35 07:35 07:58 07:59 07:59 08:00 08:05
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) - - - 08:03 08:04 -
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 - - - 08:03 08:04 -
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) - - - 08:04 08:05 -
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 - - - 08:06 08:07 -
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) - - - 08:07 08:08 -
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 07:07 07:38 07:37 - - 08:07
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 07:09 07:40 07:39 - - 08:09
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 07:05 07:10 - 07:40 - - 08:10
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 07:06 07:11 - 07:42 08:09 08:10 08:11
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 07:09 07:13 - 07:45 08:11 08:12 08:14
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 07:11 07:15 - 07:47 08:13 08:14 08:16
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - 07:46 - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - 07:48 - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - 07:50 - - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - 07:51 - - - -
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 07:12 07:16 07:48 08:14 08:15 08:17
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 07:13 07:18 07:50 07:53 - - 08:19
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - 08:17 08:18 -
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 07:15 07:19 07:52 07:55 08:21
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 07:19 07:24 07:56 07:59 08:24
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 08:00 - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 07:20 07:25 08:01 08:00 08:25
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 07:21 07:26 08:02 08:01 08:26
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 07:22 07:27 08:03 08:03 08:27
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 07:23 07:27 08:04 08:03 08:27
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 07:24 07:28 08:05 08:04 08:28
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 07:25 07:29 08:06 08:05 08:29
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 07:26 07:30 08:07 08:06 08:31
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 07:28 07:32 08:08 08:07 08:32
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 07:29 07:33 08:09 08:08 08:33
TS112 GINESTRE SS 14 07:30 07:34 08:11 08:10 08:35
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 07:33 07:37 08:14 08:12 08:37
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 07:34 07:38 08:15 08:13 08:38
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 07:35 07:39 08:15 08:14 08:39
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 07:36 07:40 08:17 08:15 08:40
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 07:37 07:42 08:18 08:17 08:42
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 07:42 07:46 08:22 08:22 08:46
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 07:46 07:50 08:26 08:25 08:50
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 07:51 07:56 08:32 08:31 08:56



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 615 • 617 311 • 511 619 621 767 623 625 627 475 675

fermata - frequenza corsa I I I I I I I/eS I I I I-S I-S
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:40 09:35 10:55
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) - 09:37 -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) - 09:42 -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 08:45 - 11:00
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 08:50 - 11:06
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 08:53 - 11:08
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 08:58 - 11:14
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 09:02 - 11:18
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 09:05 - 11:21
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 09:09 - 11:25
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 09:11 - 11:27
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 09:12 - 11:28
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 09:17 - 11:33
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 09:19 - 11:34
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 09:20 - 11:36
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 09:22 - 11:37
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 09:23 - 11:39
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 09:25 - 11:42
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 09:27 - 11:43
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 09:27 - 11:43
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 09:29 - 11:45
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 08:35 09:05 09:35 09:36 09:35 10:05 10:19 10:35 11:05 11:35 11:51 11:52
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) - - 09:40 - - - - - 11:56
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 - - 09:41 - - - - - 11:57
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) - - 09:41 - - - - - 11:58
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 - - 09:43 - - - - - 11:59
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) - - 09:44 - - - - - 12:00
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 08:37 09:07 - 09:37 10:07 10:37 11:08 11:36 -
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 08:39 09:08 - 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 -
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 08:40 09:09 - 09:39 10:10 10:39 11:10 11:39 -
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 08:41 09:10 09:46 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:02
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 08:43 09:13 09:48 09:43 10:13 10:43 11:14 11:43 12:05
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 08:45 09:15 09:50 09:45 10:15 10:45 11:17 11:45 12:06
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 08:46 09:16 09:51 09:47 10:17 10:47 11:18 11:46 12:08
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 08:48 09:17 - 09:48 10:18 10:48 11:19 11:48 -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - 09:57 - - - - - 12:12
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 08:49 09:19 09:50 10:20 10:50 11:21 11:50
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 08:54 09:23 09:54 10:24 10:54 11:25 11:54
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 09:58 - - - 11:57
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 08:55 09:25 09:59 10:25 10:55 11:25 12:00
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 08:56 09:25 10:00 10:26 10:56 11:26 12:01
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 08:57 09:27 10:01 10:27 10:57 11:27 12:02
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 08:58 09:28 10:02 10:28 10:58 11:28 12:03
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 08:59 09:29 10:03 10:28 10:59 11:29 12:04
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 09:00 09:30 10:04 10:29 11:00 11:30 12:04
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 09:01 09:31 10:05 10:30 11:00 11:31 12:05
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 09:03 09:32 10:06 10:31 11:02 11:32 12:07
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 09:04 09:33 10:07 10:32 11:03 11:33 12:07
TS112 GINESTRE SS 14 09:05 09:34 10:09 10:34 11:04 11:35 12:09
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 09:07 09:37 10:11 10:36 11:06 11:37 12:11
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 09:09 09:38 10:13 10:37 11:07 11:39 12:13
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 09:10 09:39 10:14 10:38 11:08 11:39 12:14
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 09:11 09:40 10:15 10:39 11:10 11:40 12:15
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 09:13 09:42 10:17 10:41 11:12 11:42 12:17
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 09:18 09:47 10:22 10:46 11:17 11:47 12:22
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 09:22 09:51 10:25 10:50 11:21 11:51 12:26
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 09:26 09:56 10:31 10:56 11:26 11:56 12:31



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 363 563 135 • 403 • 805 137 • 665 • 117 • 119 • 405 •

fermata - frequenza corsa I/eS I/eS I s-31 I I I Ns s s-LV
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 10:55 11:30 12:20
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) - 11:32 12:23
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) - 11:37 12:29
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 11:00 - -
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 11:06 - -
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 11:08 - -
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) 11:10 - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 11:15 - -
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 11:19 - -
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 11:22 - -
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 11:26 - -
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 11:28 - -
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 11:29 - -
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 11:34 - -
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 11:35 - -
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 11:37 - -
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 11:38 - -
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 11:40 - -
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 11:43 - -
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 11:44 - -
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 11:44 - -
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 11:46 - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 11:52 11:53 12:05 12:14 12:35 13:04 13:05 13:05
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 11:57 - - - -
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 11:58 - - - -
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 11:59 - - - -
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 12:00 - - - -
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 12:01 - - - -
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) - 12:07 12:37 13:08 13:07
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 - 12:09 12:39 13:10 13:08
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - 12:10 12:40 13:10 13:09
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 12:03 12:11 12:41 13:11 13:11
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 12:06 12:14 12:43 13:13 13:13
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 12:07 12:16 12:45 13:16 13:15
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - 12:40* - - - 13:40*
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - 12:43 - - - 13:42
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 12:09 12:17 - 12:46 13:16 13:16 -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) - 12:18 12:44 12:48 13:18 13:18 13:44
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 12:13 - - - - - -
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 12:20 12:46 12:49 13:20 13:20 13:45
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 12:24 12:50 12:53 13:24 13:24 13:49
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 12:57 - 13:27 -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 12:24 12:51 12:59 13:26 13:28 13:51
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 12:25 12:52 12:59 13:26 13:29 13:51
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 12:26 12:53 13:01 13:28 13:31 13:52
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 12:27 12:53 13:02 13:29 13:32 13:53
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 12:29 12:54 13:03 13:29 13:33 13:54
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 12:29 12:55 13:04 13:30 13:34 13:55
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 12:30 12:55 13:05 13:31 13:34 13:56
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 12:32 12:57 13:05 13:33 13:36 13:57
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 12:33 12:57 13:06 13:34 13:37 13:57
TS112 GINESTRE SS 14 12:34 12:59 13:08 13:36 13:39 13:59
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 12:35 13:01 13:10 13:38 13:41 14:01
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 12:37 13:02 13:12 13:39 13:42 14:02
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 12:38 13:02 13:13 13:40 13:43 14:03
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 12:39 13:03 13:14 13:41 13:44 14:04
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 12:41 13:05 13:16 13:43 13:46 14:06
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 12:46 13:11 13:21 13:48 13:50 14:11
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 12:50 13:14 13:25 13:51 13:55 14:15
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 12:56 13:22 13:31 13:56 14:01 14:22

* corsa 403 collegata con la corsa 418 della linea G01 e corsa 405 collegata con la corsa 422 della linea G01 
provenienti da Grado via Zara



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 341 • 347 • 629 • 161 • 345 • 149 • 151 • 401 • 75 • 407 • 315 • 41 •

fermata - frequenza corsa Ns s-S I s/eS s/eS I/eS I-S s-MmG I/eS I-S I/eS I
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 12:30 12:30 12:50 13:35 13:30
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 12:34 12:34 12:54 13:40 13:35
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 12:40 12:40 13:00 13:46 13:41
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 12:42 12:42 13:02 13:48 13:43
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - 12:44 13:04 - 13:45
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 12:47 12:48 13:08 13:53 13:49
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 12:51 12:52 13:12 13:58 13:55
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 12:55 12:56 13:16 14:00 13:57
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 12:58 12:59 13:19 14:05 14:03
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 13:01 13:02 13:22 14:08 14:06
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 13:01 13:02 13:22 14:09 14:07
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 13:08 13:09 13:29 14:16 14:14
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 13:09 13:10 13:30 14:17 14:15
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 13:11 13:12 13:32 14:19 14:17
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 13:12 13:13 13:33 14:21 14:19
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 13:13 13:14 13:34 14:22 14:21
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 13:16 13:17 13:37 14:25 14:24
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 13:18 13:19 13:39 14:26 14:26
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 13:19 13:20 13:40 14:27 14:27
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 13:19 13:20 13:40 14:28 14:28
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 13:26 13:27 13:35 13:47 14:05 14:05 14:37 14:38 14:40
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 13:37 14:07 14:07 14:42
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 13:39 14:09 14:09 14:44
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 13:40 14:09 14:10 14:45
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 13:41 14:11 14:11 14:46
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 13:43 14:13 14:14 14:49
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 13:45 13:52 14:15 14:15 14:51
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - 14:17 -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - 14:21 -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - 14:23 14:40 -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - 14:24 14:40 -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - 13:55 - 14:27 14:40* 14:43 -
M2121 MONFALCONE via Boito 53 (campo sportivo) - - - 14:28 - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - 13:58 - - 14:43 14:45 -
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 13:46 - 14:16 - - - 14:52
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 13:47 14:00 14:18 - 14:45 14:46 14:53
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 13:49 14:02 14:20 14:30 14:46 14:47 14:54
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - 14:33 - 14:51 -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 13:53 14:05 14:24 14:36 14:50 14:52 14:59
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 14:27 14:40 - - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 13:54 14:07 14:29 14:42 14:51 14:54 15:00
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 13:55 14:07 14:30 14:43 14:52 14:54 15:00
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 13:56 14:08 14:31 14:45 14:54 14:55 15:02
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 13:57 14:09 14:32 14:46 14:55 14:56 15:03
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 13:58 14:10 14:32 14:46 14:56 14:57 15:04
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 13:59 14:11 14:33 14:47 14:57 14:58 15:05
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 14:00 14:12 14:34 14:48 14:57 14:58 15:05
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 14:01 14:13 14:35 14:49 14:59 14:59 15:06
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 14:02 14:14 14:36 14:50 14:59 15:00 15:07
TS112 GINESTRE SS 14 14:04 14:15 14:39 14:52 15:01 15:02 15:09
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 14:07 14:18 14:41 14:55 15:04 15:04 15:11
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 14:08 14:19 14:42 14:56 15:05 15:05 15:12
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 14:08 14:20 14:43 14:57 15:06 15:06 15:13
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 14:10 14:21 14:44 14:58 15:07 15:07 15:14
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 14:12 14:23 14:46 15:00 15:08 15:09 15:16
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 14:17 14:27 14:51 15:06 15:13 15:14 15:21
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 14:21 14:31 14:54 15:09 15:18 15:19 15:25
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 14:27 14:38 15:01 15:13 15:22 15:24 15:31

* corsa 401 collegata con la corsa 414 della linea G01 proveniente da Grado via Zara



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 631 409 • 319 • 633 635 765 667 637

fermata - frequenza corsa I I-S I/eS I I I I-S I/eS
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 14:35 14:35 15:25
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) - - -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) - - -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 14:40 14:40 15:30
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 14:45 14:45 15:35
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 14:47 14:47 15:37
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - 14:49 -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 14:53 14:54 15:43
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 14:57 14:58 15:47
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 15:00 15:01 15:50
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 15:04 15:05 15:53
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 15:07 15:08 15:56
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 15:08 15:09 15:57
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 15:13 15:14 16:02
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 15:14 15:15 16:03
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 15:15 15:16 16:05
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 15:17 15:18 16:07
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 15:18 15:19 16:08
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 15:21 15:22 16:11
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 15:22 15:23 16:12
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 15:23 15:24 16:13
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 15:24 15:25 16:14
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 15:05 15:30 15:31 15:35 16:05 16:23 16:35 16:40
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 15:08 15:37 16:07 16:37 16:42
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 15:09 15:39 16:09 16:39 16:44
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 15:10 15:39 16:09 16:40 16:45
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 15:11 15:40 16:11 16:41 16:46
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 15:14 15:43 16:14 16:44 16:48
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 15:15 15:45 16:16 16:46 16:51
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - - 16:53
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - - 16:56
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - - 16:57
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - - 16:58
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - 17:00
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - 17:03
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 15:16 15:46 16:17 16:47 -
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 15:18 15:48 16:18 16:48 17:04
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 15:20 15:49 16:20 16:50 17:06
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - 17:10
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 15:24 15:54 16:24 16:53 17:12
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 15:57 - - 17:15
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 15:25 15:59 16:25 16:55 17:17
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 15:26 16:00 16:26 16:56 17:17
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 15:27 16:01 16:27 16:57 17:18
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 15:28 16:02 16:28 16:58 17:19
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 15:29 16:03 16:29 16:58 17:20
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 15:30 16:04 16:30 16:59 17:21
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 15:31 16:05 16:31 17:00 17:22
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 15:32 16:07 16:32 17:01 17:23
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 15:33 16:08 16:33 17:02 17:24
TS112 GINESTRE SS 14 15:35 16:10 16:35 17:04 17:26
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 15:37 16:12 16:37 17:06 17:28
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 15:38 16:13 16:39 17:07 17:29
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 15:39 16:14 16:40 17:08 17:31
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 15:40 16:15 16:41 17:09 17:32
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 15:42 16:17 16:43 17:11 17:34
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 15:47 16:22 16:48 17:17 17:39
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 15:51 16:25 16:52 17:21 17:43
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 15:56 16:31 16:57 17:26 17:48



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 769 639 697 651 641 669 389 349 139

fermata - frequenza corsa I/eS I/eS I-S I/eS I/eS I-S I-S I/eS I
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 16:10 17:00 17:00
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) 16:12 - -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) 16:17 - -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) - 17:06 17:06
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) - 17:11 17:11
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) - 17:13 17:13
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - - 17:15
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) - 17:19 17:20
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 - 17:25 17:26
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 - 17:28 17:29
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 - 17:32 17:33
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 - 17:35 17:36
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) - 17:36 17:37
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) - 17:41 17:42
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) - 17:43 17:44
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) - 17:44 17:45
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) - 17:46 17:47
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 - 17:49 17:50
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 - 17:52 17:53
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) - 17:55 17:56
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) - 17:57 17:58
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 - 17:59 18:00
G1640 RONCHI DEI LEGIONARI via Tambarin 5 (zona artigianale) - 17:33 - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 16:54 17:05 17:05 17:36 17:35 18:04 18:05 18:05
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 17:07 17:07 17:39 17:37 18:07
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 17:09 17:08 17:41 17:39 18:09
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 17:10 17:10 17:42 17:40 18:10
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 17:12 17:11 17:44 17:42 18:11
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 17:15 17:14 17:46 17:44 18:13
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 17:17 17:16 17:48 17:46 18:15
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - - -
M2067 MONFALCONE via Gorizia 21 - - - - -
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - 17:20 - - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - 17:21 - - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - 17:24 - - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - 17:26 - - -
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 17:18 17:17 - 17:49 17:47 18:17
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 17:19 17:19 17:28 17:51 17:49 18:19
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - - - - - -
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 17:21 17:20 17:30 17:53 17:51 18:20
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - 17:57 - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 17:25 17:24 17:34 17:58 17:54 18:25
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 17:28 - - - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 17:26 17:30 17:35 18:00 17:56 18:26
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 17:27 17:31 17:36 18:01 17:57 18:27
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 17:28 17:32 17:37 18:02 17:58 18:28
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 17:29 17:33 17:37 18:03 17:59 18:29
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 17:30 17:34 17:39 18:04 18:00 18:30
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 17:31 17:35 17:39 18:05 18:01 18:31
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 17:32 17:36 17:40 18:05 18:02 18:32
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 17:33 17:37 17:41 18:06 18:03 18:34
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 17:34 17:38 17:42 18:07 18:04 18:35
TS112 GINESTRE SS 14 17:36 17:40 17:43 18:09 18:05 18:36
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 17:38 17:42 17:45 18:11 18:08 18:39
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 17:39 17:44 17:46 18:12 18:10 18:40
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 17:40 17:44 17:47 18:13 18:11 18:41
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 17:41 17:45 17:48 18:15 18:11 18:42
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 17:43 17:47 17:49 18:17 18:13 18:44
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 17:49 17:52 17:57 18:22 18:19 18:49
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 17:53 17:56 18:01 18:25 18:23 18:53
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 17:58 18:01 18:05 18:30 18:27 18:57



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 643 477 677 331 531 645 337 537 131 481 681

fermata - frequenza corsa I I-S I-S I/eS I/eS I I/eS I/eS I I-S I-S
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 17:45 17:45 18:30 19:00
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 17:50 17:50 18:36 19:05
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 17:56 17:56 18:41 19:11
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 17:58 17:58 18:44 19:13
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - 18:00 - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 18:04 18:05 18:49 19:18
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 18:08 18:09 18:53 19:22
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 18:11 18:12 18:56 19:25
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 18:15 18:16 19:00 19:29
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 18:18 18:19 19:02 19:32
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 18:19 18:20 19:03 19:33
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 18:25 18:26 19:08 19:37
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 18:26 18:27 19:10 19:39
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 18:27 18:28 19:11 19:40
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 18:28 18:29 19:12 19:42
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 18:31 18:32 19:15 19:43
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 18:34 18:35 19:17 19:46
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 18:35 18:36 19:18 19:47
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 18:36 18:37 19:19 19:48
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 18:38 18:39 19:21 19:49
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 18:35 18:45 18:46 18:46 18:47 19:05 19:27 19:28 19:35 19:55 19:56
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) - 18:51 18:52 - 19:32 - 20:00
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 - 18:51 18:52 - 19:32 - 20:00
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) - 18:52 18:53 - 19:33 - 20:01
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 - 18:54 18:55 - 19:35 - 20:03
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) - 18:55 18:56 - 19:37 - 20:03
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 18:37 - - 19:07 - 19:37 -
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 18:39 - - 19:09 - 19:38 -
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 18:40 - - 19:10 - 19:39 -
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 18:41 18:57 18:58 19:11 19:39 19:41 20:05
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 18:43 18:59 19:00 19:14 19:41 19:43 20:07
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 18:45 19:01 19:02 19:16 19:42 19:45 20:09
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 18:47 19:02 19:03 19:16 19:43 19:46 20:10
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 18:48 - - 19:17 - 19:48 -
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) - 19:06 19:07 - 19:47 - 20:17
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 18:50 19:19 19:49
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 18:54 19:23 19:53
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 19:27 -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 18:55 19:28 19:54
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 18:57 19:29 19:55
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 18:57 19:30 19:56
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 18:58 19:31 19:57
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 18:59 19:32 19:58
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 19:00 19:33 19:59
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 19:01 19:34 20:00
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 19:02 19:35 20:01
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 19:03 19:36 20:02
TS112 GINESTRE SS 14 19:05 19:38 20:04
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 19:07 19:40 20:06
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 19:08 19:41 20:07
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 19:09 19:42 20:08
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 19:10 19:43 20:09
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 19:12 19:45 20:11
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 19:17 19:50 20:16
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 19:21 19:53 20:20
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 19:26 20:01 20:26



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 325 525 339 539 647 685 649 689 177 167 141 695

fermata - frequenza corsa I/eS I/eS I I I I I I I/eS I-S I-02 I-02
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 19:00 19:30 20:30 21:05 23:15
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 19:05 19:35 20:35 21:10 23:20
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 19:11 19:41 20:40 21:15 23:25
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 19:13 19:42 20:42 21:17 23:27
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) 19:15 - - - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 19:19 19:48 20:47 21:22 23:32
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 19:23 19:52 20:51 21:27 23:36
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 19:26 19:54 20:54 21:30 23:38
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 19:30 19:58 20:58 21:33 23:41
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 19:33 20:00 21:00 21:36 23:43
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 19:34 20:02 21:01 21:37 23:44
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 19:38 20:06 21:06 21:42 23:49
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 19:40 20:08 21:07 21:43 23:53
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 19:41 20:09 21:09 21:45
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 19:43 20:11 21:10 21:46
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 19:44 20:12 21:12 21:47
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 19:47 20:14 21:14 21:49
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 19:48 20:15 21:15 21:51
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 19:49 20:16 21:16 21:51
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 19:50 20:17 21:17 21:53
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 19:56 19:57 20:23 20:24 20:35 21:27 21:35 22:02 22:25 22:35 23:30
G1632 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 123 (Casette) 20:01 20:28 - - - - -
G1642 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 85/87 20:01 20:28 - - - - -
G1633 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia (fronte 8, Primavera) 20:02 20:29 - - - - -
G1614 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 44 20:04 20:31 - - - - -
G1615 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 98 (cimitero) 20:04 20:31 - - - - -
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) - - 20:37 21:37 22:27 22:37 23:32
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 - - 20:38 21:38 22:28 22:38 23:33
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) - - 20:39 21:39 22:29 22:39 23:34
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 20:06 20:33 20:40 21:41 22:30 22:41 23:35
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 20:08 20:34 20:43 21:42 22:32 22:43 23:37
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 20:10 20:36 20:45 21:44 22:34 22:47 23:38
M2069 MONFALCONE via Marconi 35 (Ansaldo) - - - - 22:39 - -
M2070 MONFALCONE via del Mercato (fronte 2, entrata cantieri) - - - - 22:40 - -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) - - - - 22:41 - -
M2115 MONFALCONE via Matteotti 7 (fronte liceo) - - - - 22:43 - -
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 20:11 20:37 20:46 21:45 - 22:48 23:39
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) - - 20:47 21:47 22:44 22:49 23:41
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 20:18 20:47 - - - - -
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 20:49 21:48 22:46 22:50 23:42
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - 22:50 22:54 -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 20:52 21:53 22:51 22:55 23:47
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - - - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 20:54 21:55 22:53 22:56 23:48
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 20:54 21:55 22:53 22:57 23:49
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 20:55 21:56 22:55 22:58 23:49
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 20:56 21:57 22:56 22:59 23:50
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 20:57 21:58 22:56 23:00 23:51
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 20:58 21:59 22:57 23:01 23:52
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 20:59 22:00 22:58 23:02 23:52
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 21:00 22:01 22:59 23:03 23:54
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 21:01 22:01 23:00 23:04 23:54
TS112 GINESTRE SS 14 21:03 22:03 23:02 23:06 23:56
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 21:05 22:06 23:04 23:09 23:58
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 21:06 22:07 23:06 23:10 23:59
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 21:07 22:08 23:08 23:11 00:00
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 21:08 22:09 23:08 23:12 00:01
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 21:10 22:11 23:10 23:14 00:03
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 21:14 22:15 23:15 23:17 00:07
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 21:18 22:19 23:18 23:20 00:10
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 21:26 22:26 23:20 23:28 00:21
10009 TRIESTE piazza Guglielmo Oberdan 7 (angolo via XXIV Maggio) 23:31



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 693 663 • 13 • 385 • 105 • 185 • 361 169 181

fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI FI

70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 04:55 06:55 09:00
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 04:59 06:59 09:05
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 05:04 07:04 09:10
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 05:06 07:06 09:12
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 05:11 07:11 09:17
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 05:16 07:15 09:21
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 05:18 07:17 09:24
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 05:21 07:21 09:28
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 05:23 07:23 09:30
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 05:24 07:24 09:31
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 05:29 07:28 09:36
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 05:30 07:29 09:38
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 05:31 07:32 09:39
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 05:32 07:33 09:41
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 05:33 07:34 09:42
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 05:34 07:36 09:45
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 05:36 07:37 09:46
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 05:36 07:38 09:47
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 05:39 07:39 09:49
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 05:52 06:00 07:05 07:52 07:55 08:50 09:57 10:05 11:05
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 06:02 07:07 07:57 08:52 10:07 11:07
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 06:03 07:08 07:58 08:54 10:09 11:08
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 06:04 07:09 07:59 08:55 10:10 11:09
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 06:05 07:10 08:01 08:56 10:11 11:11
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 06:07 07:13 08:03 08:58 10:13 11:13
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 06:08 07:15 08:05 09:00 10:15 11:15
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 06:09 07:15 08:06 09:02 10:17 11:16
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 06:11 07:16 08:08 09:03 10:19 11:18
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 06:12 07:18 08:09 09:05 10:20 11:19
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) 06:17 - - - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 06:18 07:21 08:13 09:08 10:24 11:23
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 08:17 09:12 10:28 -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 06:19 07:23 08:19 09:15 10:29 11:25
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 06:20 07:23 08:20 09:15 10:30 11:26
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 06:21 07:24 08:21 09:16 10:31 11:27
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 06:22 07:25 08:22 09:17 10:33 11:28
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 06:23 07:26 08:23 09:18 10:34 11:29
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 06:24 07:27 08:24 09:19 10:35 11:31
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 06:25 07:28 08:25 09:20 10:36 11:32
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 06:26 07:29 08:26 09:21 10:38 11:33
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 06:27 07:30 08:27 09:22 10:39 11:33
TS112 GINESTRE SS 14 06:28 07:31 08:29 09:24 10:40 11:35
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 06:31 07:33 08:31 09:26 10:41 11:38
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 06:32 07:34 08:32 09:27 10:42 11:39
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 06:33 07:35 08:33 09:27 10:43 11:40
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 06:34 07:36 08:34 09:28 10:44 11:41
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 06:35 07:38 08:36 09:31 10:47 11:43
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 06:40 07:42 08:40 09:35 10:52 11:49
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 06:45 07:46 08:43 09:39 10:55 11:53
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 06:53 07:56 08:51 09:46 11:01 11:57



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 353 147 • 111 • 379 • 153 • 359 • 115 125 159

fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI FI

70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 11:00 12:50 14:50
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 11:05 12:55 14:55
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 11:10 13:00 15:00
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 11:12 13:03 15:02
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 11:18 13:08 15:08
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 11:22 13:12 15:10
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 11:25 13:14 15:12
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 11:29 13:18 15:17
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 11:31 13:21 15:19
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 11:32 13:22 15:20
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 11:37 13:27 15:25
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 11:38 13:28 15:27
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 11:39 13:30 15:29
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 11:40 13:31 15:30
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 11:43 13:33 15:31
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 11:45 13:35 15:33
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 11:47 13:36 15:35
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 11:48 13:36 15:36
G0603 REDIPUGLIA via Terza Armata 98 11:49 13:37 15:37
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 11:57 12:05 13:05 13:47 14:05 15:47 16:05 16:55 17:35
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 12:07 13:07 14:07 16:07 16:57 17:37
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 12:09 13:08 14:09 16:09 16:58 17:38
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 12:10 13:09 14:10 16:11 16:59 17:40
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 12:11 13:11 14:11 16:12 17:01 17:41
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 12:14 13:13 14:14 16:14 17:04 17:44
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 12:17 13:15 14:15 16:15 17:05 17:46
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 12:17 13:16 14:16 16:17 17:06 17:47
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 12:18 13:17 14:18 16:18 17:07 17:48
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 12:20 13:18 14:20 16:19 17:09 17:50
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - 14:23 - - -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 12:24 13:23 14:24 16:23 17:13 17:54
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) 12:28 - 14:28 - 17:17 -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 12:29 13:24 14:30 16:24 17:19 17:55
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 12:30 13:25 14:31 16:25 17:20 17:56
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 12:31 13:26 14:32 16:26 17:21 17:57
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 12:32 13:27 14:33 16:27 17:22 17:58
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 12:33 13:28 14:35 16:28 17:23 17:59
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 12:34 13:29 14:36 16:29 17:24 18:00
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 12:35 13:30 14:37 16:30 17:25 18:01
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 12:36 13:31 14:38 16:31 17:27 18:02
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 12:37 13:32 14:39 16:32 17:28 18:03
TS112 GINESTRE SS 14 12:39 13:33 14:41 16:34 17:30 18:06
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 12:41 13:35 14:43 16:37 17:32 18:08
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 12:42 13:37 14:44 16:38 17:33 18:09
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 12:43 13:38 14:45 16:39 17:34 18:10
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 12:44 13:39 14:46 16:40 17:35 18:11
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 12:46 13:41 14:48 16:43 17:38 18:14
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 12:52 13:46 14:53 16:48 17:42 18:19
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 12:56 13:49 14:57 16:52 17:46 18:23
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 13:01 13:56 15:03 16:58 17:51 18:26



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Udine-Aeroporto-Monfalcone-Trieste
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 381 145 373 183 375 187 121 255 143

fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI-02 FI-02 FI-02

70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 17:05 18:20 20:15 22:30
70C33 UDINE viale delle Ferriere 19 (piazzale Cella) - - - -
70C71 BASALDELLA via Adriatica 182 (rotonda San Sebastiano) - - - -
70165 UDINE viale Palmanova (fronte 404, semaforo via Verona) 17:10 18:25 20:20 22:35
36615 LOVARIA via Nazionale (fronte 8, rotonda) 17:16 18:31 20:25 22:40
36510 BUTTRIO via Nazionale 20 (angolo via Pavia) 17:18 18:33 20:27 22:41
36509 BUTTRIO via Prampero 4 (Danieli) - - - -
36412 MANZANO via Udine (piazzale autostazione) 17:24 18:39 20:33 22:47
35302 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 35 17:28 18:42 20:37 22:52
S0103 VILLANOVA DEL JUDRIO via Scuole 32 17:31 18:45 20:39 22:54
G0213 BORGNANO via Donizetti 11 17:35 18:49 20:43 22:58
G1009 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio 4 17:38 18:52 20:46 23:00
G1010 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 132 (pesa) 17:39 18:53 20:47 23:01
G0814 GRADISCA D'ISONZO via Roma 9 (istituto agrario) 17:42 18:57 20:50 23:06
G0802 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (fronte 2, giardini) 17:44 18:58 20:53 23:08
G0803 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 137, grattacielo) 17:45 19:00 20:54 23:09
G0804 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 221, ponte) 17:47 19:02 20:55 23:10
G1701 SAGRADO via Dante Alighieri 64 17:50 19:04 20:58 23:12
G0601 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 22 17:53 19:06 20:59 23:13
G0602 POLAZZO via Terza Armata 8 (SS 305) 17:54 19:07 21:00 23:15
G0612 REDIPUGLIA via Terza Armata (fronte 35, stazione ferroviaria) 17:55 19:08 21:01 23:15
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 18:03 18:10 19:17 19:20 21:12 21:14 22:30 23:27 23:30
G1630 RONCHI DEI LEGIONARI via volontari Libertà 18 (ex pesa) 18:12 19:22 21:16 22:32 23:32
M2031 MONFALCONE via I° maggio 23 18:13 19:24 21:17 22:33 23:33
M2032 MONFALCONE via Pocar (fronte centro commerciale) 18:14 19:25 21:18 22:34 23:34
M2011 MONFALCONE via San Polo (fronte ospedale) 18:16 19:26 21:19 22:35 23:35
M2012 MONFALCONE via Garibaldi 17 18:18 19:29 21:21 22:37 23:37
M2014 MONFALCONE via Nino Bixio (fronte 26) 18:20 19:31 21:23 22:39 23:39
M2208 MONFALCONE via Carducci (fronte 14/16) 18:21 19:32 21:23 22:40 23:40
M2123 MONFALCONE via Valentinis (fronte Gaslini) 18:22 19:33 21:24 22:41 23:41
M2122 MONFALCONE via Valentinis 65 (Solvay) 18:24 19:35 21:26 22:43 23:42
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - 22:47 -
D6055 SAN GIOVANNI DI DUINO (SS 14, chiesa) 18:28 19:39 21:30 22:48 23:46
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) 18:32 - 21:34 - -
D6057 DUINO (fronte 81/c, SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 18:34 19:40 21:35 22:49 23:48
D6058 DUINO 72/I (angolo SS 14, Alice) 18:34 19:41 21:36 22:50 23:48
D6059 DUINO 29 (centro, ingresso castello) 18:35 19:42 21:37 22:51 23:49
D6060 DUINO (fronte 10, sentiero Rilke) 18:36 19:43 21:38 22:51 23:50
D6061 DUINO (fonte 5/f , SS 14, supermercato) 18:37 19:44 21:39 22:52 23:51
D6062 SISTIANA 60 (SS 14, campeggio) 18:38 19:45 21:40 22:53 23:52
D6063 SISTIANA, 55/e (SS 14, fronte hotel) 18:39 19:45 21:41 22:54 23:53
D6064 SISTIANA 43/c (SS 14, centro) 18:40 19:47 21:42 22:55 23:54
TS111 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 18:41 19:47 21:43 22:56 23:54
TS112 GINESTRE SS 14 18:43 19:50 21:45 22:58 23:56
TS601 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 18:46 19:52 21:48 23:01 23:59
TS602 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 18:47 19:53 21:49 23:02 00:00
TS603 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 18:48 19:54 21:50 23:03 00:00
TS604 TRIESTE SS 14 (Polvi) 18:49 19:55 21:52 23:05 00:01
D5011 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera) 18:50 19:57 21:54 23:06 00:05
50013 TRIESTE viale Miramare 64 (chiosco in pietra, Barcola) 18:55 20:03 21:59 23:10 00:09
12002 TRIESTE viale Miramare 12 (largo Roiano) 18:59 20:07 22:02 23:13 00:12
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 19:06 20:12 22:10 23:23 00:21



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Aeroporto Trieste Airport - Staranzano

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 851 • a) 853 a) 855 a) 857

frequenza corsa A/eS A/eS A/eS A/eS

G1650 AEROPORTO Trieste Airport 14:50 15:45 16:55 18:05

G2319 STARANZANO via Marconi 13 14:54 15:49 16:59 18:09

G2310 STARANZANO via Fontanot 42 14:57 15:52 17:02 18:12

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 850 • c) 852 • c) 854 • c) 856 b) 858 b) 860

frequenza corsa I/eS A/eS A/eS A/eS A/eS A/eS

G2316 STARANZANO via Fontanot (fronte 46) 06:45 08:25 14:25 15:25 16:25 17:25

G2320 STARANZANO via Marconi 12 06:45 08:25 14:25 15:25 16:25 17:25

G2360 STARANZANO via Marconi (area camper) 06:46 08:26 14:26 15:26 16:26 17:26

G1650 AEROPORTO Trieste Airport 06:54 08:34 14:34 15:34 16:34 17:34

a) in coincidenza con corsa in arrivo da Udine

b) in coincidenza con corsa in partenza per Udine

c) in coincidenza con corsa in partenza per Trieste

per ulteriori collegamenti con Udine e Trieste, consultare le tabelle della linea G51

LINEA G51 Aeroporto Trieste Airport - Staranzano



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 148 688 604 690 • 324 • 606 •
fermata - frequenza corsa I I I I s/eS I

10009 TRIESTE piazza Guglielmo Oberdan 7 (angolo via XXIV Maggio) 04:45
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 04:49 05:35 06:00
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 04:54 05:38 06:03
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 04:57 05:41 06:07
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 05:02 05:46 06:11
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 05:05 05:49 06:14
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 05:06 05:50 06:15
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 05:08 05:51 06:16
TS113 GINESTRE SS 14 05:09 05:53 06:18
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 05:11 05:55 06:20
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 05:12 05:56 06:21
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 05:13 05:56 06:22
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 05:14 05:57 06:22
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 05:15 05:58 06:23
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 05:16 05:58 06:24
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 05:17 05:59 06:25
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 05:18 06:00 06:26
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 05:18 06:00 06:27
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 06:30
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 05:19 06:02 06:33
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) 05:21 - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 05:25 06:07 06:37
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 05:26 05:50 06:08 06:18 06:39
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 05:28 05:51 06:09 06:19 06:40
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 05:29 - 06:11 - 06:42
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 05:33 - 06:15 - 06:45
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 05:34 - 06:16 - 06:47
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 05:35 - 06:18 - 06:48
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 05:39 05:52 06:21 06:20 06:52
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 05:40 05:53 06:22 06:21 06:54
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 05:42 05:55 06:24 06:24 06:55
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 05:43 - 06:26 - 06:56
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 05:44 - 06:26 - 06:57
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 05:45 - 06:28 - 06:59
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) - 05:56 - 06:26 -
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 - 05:57 - 06:27 -
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) - 05:59 - 06:29 -
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 - 06:00 - 06:30 -
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) - 06:00 - 06:31 -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 05:56 - 06:39 - 07:09
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 06:02 06:33
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 06:03 06:34
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 06:04 06:35
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 06:05 06:37
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 06:07 06:40
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 06:09 06:42
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 06:11 06:44
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 06:14 06:46 06:46
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 06:15 06:47 06:47
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 06:20 06:52 06:52
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 06:21 06:53 06:53
G0201 BORGNANO via Donizetti 06:24 06:55 06:57
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 06:28 07:00 07:01
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 06:31 07:03 07:05
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 06:35 07:07 07:09
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 06:38 07:10 07:12
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 06:40 07:12 07:13
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 06:42 07:14 07:15
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 06:47 07:20 07:20
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 06:57 07:29 07:28

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine

* corse 500 - 502 -504 - 506 servizi aggiuntivi in caso di necessità - non indicate nell’orario pubblicato



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 608 • 692 • 694 • 602 • 696 • 698 • 650 • 92 • 116 • 118 • 612 •
fermata - frequenza corsa I/eS Ns/eS s/eS I-S Ns-S s-S I/eS s-32 s Ns I

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 06:30 06:35 06:35 06:45 07:05 07:05 07:35
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 06:34 06:39 06:39 06:49 07:09 07:10 07:39
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 06:37 06:43 06:43 06:53 07:12 07:14 07:45
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 06:42 06:48 06:47 06:57 07:17 07:18 07:47
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 06:44 06:51 06:50 07:00 07:20 07:20 07:50
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 06:45 06:52 06:51 07:01 07:21 07:22 07:51
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 06:46 06:53 06:52 07:02 07:21 07:24 07:52
TS113 GINESTRE SS 14 06:49 06:55 06:54 07:04 07:23 07:27 07:54
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 06:51 06:57 06:56 07:06 07:25 07:28 07:56
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 06:52 06:58 06:56 07:07 07:27 07:29 07:58
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 06:53 06:59 06:57 07:09 07:28 07:30 07:58
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 06:54 07:00 06:58 07:09 07:29 07:31 07:59
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 06:55 07:01 06:59 07:10 07:29 07:32 08:00
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 06:55 07:02 06:59 07:11 07:30 07:33 08:01
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 06:56 07:03 07:00 07:12 07:31 07:34 08:01
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 06:57 07:04 07:01 07:13 07:32 07:35 08:02
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 06:58 07:05 07:02 07:13 07:33 07:36 08:03
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 07:08 07:06 - 07:35 - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 06:59 07:10 07:07 07:14 07:38 07:37 08:04
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - 07:10 - - - 08:06
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 07:03 07:14 07:13 - 07:42 07:41 08:11
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 07:04 07:12 07:12 07:16 07:17 07:17 07:14 - 07:44 07:42 08:13
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 07:05 07:13 07:13 07:17 07:18 07:18 - - 07:45 07:43 08:14
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) - - - - - - 07:15 - - - -
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) 07:06 - - 07:18 - - 07:17 - 07:48 07:44 -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) 07:08 - - 07:20 - - 07:24 - 07:52 07:45 -
M2051 MONFALCONE via Gorizia (fronte 15) 07:10 - - 07:22 - - - 07:53 07:47 -
M2003 MONFALCONE viale Oscar Cosulich (fronte 8, scuole medie) 07:11 - - 07:23 - - - 07:55 07:50 -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 07:14 07:15 07:15 07:27 07:19 07:19 - 07:58 07:54 08:15
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 07:16 07:17 07:17 07:29 07:21 07:21 - 07:59 07:56 08:17
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 07:19 07:19 07:19 07:32 07:23 07:23 - 08:02 07:59 08:20
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 07:20 - - 07:33 - - - 08:02 08:00 08:21
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 07:21 - - 07:34 - - - 08:04 08:00 08:22
G2317 STARANZANO via Grado 37 (SP 19, località Bistrigna) - - - - - - 07:25* - - -
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 07:22 - - 07:36 - - 08:06 08:02 08:24
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) - 07:22 07:22 - 07:25 07:25 - - -
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 - 07:23 07:23 - 07:26 07:26 - - -
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) - 07:25 07:25 - 07:29 07:29 - - -
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 - 07:26 07:26 - 07:30 07:30 - - -
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) - 07:27 07:27 - 07:30 07:30 - - -
G1640 RONCHI DEI LEGIONARI via Tambarin 5 (zona artigianale) 07:25 - - - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 07:31 - - 07:44 - - 08:14 08:09 08:32
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 07:29 07:29 07:32 07:32
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 07:30 07:30 07:33 07:33
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 07:31 07:31 07:34 07:34
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 07:33 07:33 07:36 07:36
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 07:36 07:36 07:39 07:39
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 07:37 07:37 07:41 07:41
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 07:39 07:39 07:42 07:42
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 07:41 07:41 07:44 07:44
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 07:43 07:43 07:45 07:45
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 07:48 07:48 07:51 07:51
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 07:49 07:49 07:52 07:52
G0201 BORGNANO via Donizetti 07:52 07:52 07:55 07:55
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 07:56 07:56 07:59 07:59
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 07:59 07:59 08:02 08:02
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 08:05 08:05 08:06 08:06
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 08:08 08:08 08:08 08:08
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 08:11 08:11 08:10 08:10
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 08:13 08:13 08:12 08:12
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 08:19 08:19 08:17 08:17
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - - - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - - - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:27 08:27 08:24 08:24

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine

* corsa 92 collegata con linea G01 per Grado via Zara



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine
numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 332 • 532 • 614 • 48 • 616 510 662 768 618 180 680

fermata - frequenza corsa I I I I I I I I/eS I I I
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 08:17 08:47 09:17 09:48 10:17 10:47
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 08:20 08:50 09:20 09:51 10:20 10:50
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 08:21 08:51 09:21 09:52 10:21 10:51
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 08:22 08:52 09:22 09:53 10:22 10:52
TS113 GINESTRE SS 14 08:25 08:55 09:24 09:55 10:24 10:54
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 08:27 08:57 09:26 09:57 10:26 10:56
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 08:28 08:58 09:27 09:58 10:28 10:57
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 08:29 08:58 09:28 09:59 10:29 10:58
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 08:30 08:59 09:29 10:00 10:29 10:59
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 08:31 09:00 09:30 10:01 10:30 11:00
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 08:32 09:01 09:31 10:02 10:31 11:01
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 08:33 09:02 09:32 10:03 10:32 11:02
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 08:34 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 08:34 09:04 09:33 10:04 10:34 11:04
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 09:35 - - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 08:35 09:05 09:39 10:05 10:35 11:05
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 08:40 09:10 09:43 10:09 10:39 11:09
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 08:21 08:41 09:11 09:45 10:11 10:41 11:10
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 08:22 08:42 09:12 09:46 10:12 10:42 11:11
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 08:24 08:44 09:14 09:48 10:14 10:44 11:14
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 08:25 08:45 09:15 09:49 10:17 10:45 11:15
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 08:27 08:48 09:18 09:53 10:19 10:48 11:18
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - 08:49 09:19 09:54 10:21 10:49 11:19
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 - 08:50 09:20 09:55 10:22 10:50 11:20
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) - 08:52 09:22 09:57 10:24 10:52 11:22
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 08:29 - - - - - -
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 08:30 - - - - - -
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 08:31 - - - - - -
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 08:32 - - - - - -
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 08:33 - - - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 08:39 08:40 09:00 09:30 10:05 10:15 10:30 10:35 11:00 11:30 11:35
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 08:45 10:20 - -
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 08:46 10:21 - -
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 08:47 10:22 - -
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 08:48 10:23 - -
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 08:51 10:25 - -
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 08:52 10:27 - -
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 08:54 10:28 - -
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 08:56 10:31 - -
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 08:57 10:32 - -
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 09:03 10:37 - -
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 09:04 10:38 - -
G0201 BORGNANO via Donizetti 09:06 10:41 - -
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 09:10 10:45 - -
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 09:13 10:48 - -
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 09:17 10:52 - -
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 09:20 10:55 - -
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 09:22 10:58 - -
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 09:24 10:59 - -
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 09:30 11:05 - -
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - - 11:02 12:01
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - - 11:08 12:07
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 09:39 11:13 11:15 12:15



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 182 620 622 • 340 • 540 • 624 • 682 • 646 • 200 • 334 • 534 •
fermata - frequenza corsa I I I I I I I I/eS I I I

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 11:05 11:35 12:05 12:35 12:50 13:05
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 11:09 11:39 12:09 12:39 12:54 13:09
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 11:13 11:43 12:13 12:43 12:58 13:13
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 11:17 11:47 12:18 12:47 13:03 13:18
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 11:20 11:50 12:20 12:50 13:05 13:21
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 11:21 11:51 12:21 12:51 13:06 13:21
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 11:22 11:52 12:22 12:52 13:07 13:22
TS113 GINESTRE SS 14 11:24 11:54 12:25 12:54 13:09 13:24
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 11:26 11:56 12:26 12:56 13:11 13:26
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 11:27 11:58 12:28 12:57 13:13 13:27
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 11:28 11:59 12:29 12:58 13:13 13:28
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 11:29 12:00 12:29 12:59 13:14 13:29
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 11:30 12:01 12:30 13:00 13:15 13:30
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 11:31 12:02 12:31 13:01 13:16 13:31
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 11:32 12:03 12:32 13:02 13:17 13:32
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 11:33 12:04 12:33 13:03 13:19 13:33
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 11:34 12:04 12:34 13:04 13:19 13:34
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) 11:36 - - 13:06 - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 11:40 12:05 12:35 13:09 13:20 13:35
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - 13:36
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 11:44 12:09 12:39 13:13 13:24 13:39
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 11:45 12:11 12:41 12:50 13:15 - 13:41 13:50
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 11:46 12:12 12:42 12:51 13:16 - 13:42 13:51
M2116 MONFALCONE via Boito 46 (polo professionale) - - - - - 13:25 - -
M2015 MONFALCONE viale Oscar Cosulich 20 (palasport) - - - - - 13:28 - -
M2048 MONFALCONE via del Mercato 4 (entrata cantieri) - - - - - 13:33 - -
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 11:48 12:14 12:44 12:53 13:18 13:44 13:52
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 11:50 12:15 12:45 12:54 13:19 13:45 13:54
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 11:53 12:18 12:48 12:56 13:22 13:48 13:56
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 11:54 12:20 12:49 - 13:23 13:49 -
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 11:55 12:21 12:50 - 13:24 13:50 -
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 11:58 12:23 12:52 - 13:27 13:52 -
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) - - - 12:58 - - 13:58
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 - - - 12:59 - - 13:59
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) - - - 13:01 - - 14:01
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 - - - 13:02 - - 14:02
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) - - - 13:03 - - 14:03
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 12:05 12:30 13:00 13:08 13:09 13:35 13:40 14:02 14:09 14:10
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 13:14 - 14:15
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 13:15 - 14:16
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 13:16 - 14:17
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 13:17 - 14:18
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 13:20 - 14:21
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 13:21 - 14:22
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 13:23 - 14:23
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 13:25 - 14:25
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 13:26 - 14:27
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 13:31 - 14:32
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 13:32 - 14:32
G0201 BORGNANO via Donizetti 13:34 - 14:35
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 13:38 - 14:38
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 13:41 - 14:42
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 13:45 - 14:46
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 13:48 - 14:49
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 13:50 - 14:51
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 13:52 - 14:53
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 13:57 - 14:58
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - 14:07 -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - 14:12 -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 14:08 14:20 15:08

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 50 • 626 • 212 • 652 • 628 • 630 • 336 536 600 • 342 542
fermata - frequenza corsa s/eS I I I I/eS I-S I-S I-S I/eS I/eS I/eS

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 13:35 13:35 14:05 14:20 14:35 14:40
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 13:39 13:39 14:09 14:24 14:39 14:44
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 13:43 13:43 14:12 14:28 14:43 14:48
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 13:48 13:47 14:17 14:32 14:47 14:52
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 13:50 13:50 14:20 14:35 14:50 14:55
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 13:51 13:51 14:21 14:36 14:51 14:56
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 13:52 13:52 14:22 14:37 14:52 14:57
TS113 GINESTRE SS 14 13:54 13:54 14:24 14:39 14:54 14:59
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 13:57 13:56 14:26 14:41 14:56 15:01
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 13:58 13:57 14:28 14:43 14:57 15:02
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 13:59 13:58 14:28 14:43 14:58 15:03
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 14:00 13:59 14:29 14:44 14:59 15:04
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 14:00 14:00 14:30 14:45 15:00 15:05
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 14:01 14:01 14:31 14:46 15:01 15:06
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 14:02 14:02 14:32 14:48 15:02 15:07
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 14:03 14:04 14:33 14:48 15:04 15:09
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 14:04 14:04 14:34 14:50 15:05 15:10
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 14:06 14:36 - - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 14:05 14:10 14:40 14:51 15:06 15:11
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 14:10 14:14 14:44 14:55 15:10 15:15
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 14:11 14:15 14:46 14:56 15:11 15:15 15:16 15:20
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 14:12 14:16 14:47 14:57 15:13 15:16 15:18 15:21
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 14:14 14:18 14:49 15:00 15:15 15:18 15:20 15:23
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 14:16 14:20 14:50 15:02 15:17 15:19 15:22 15:24
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 14:18 14:23 14:52 15:04 15:19 15:21 15:24 15:26
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 14:21 14:24 14:53 15:07 15:20 - 15:25 -
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 14:25 14:54 15:22 - 15:27 -
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 14:27 14:57 15:24 - 15:29 -
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) - - - 15:24 - 15:29
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 - - - 15:25 - 15:30
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) - - - 15:26 - 15:31
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 - - - 15:27 - 15:32
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) - - - 15:28 - 15:33
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 14:35 14:40 15:05 15:30 15:33 15:34 15:35 15:38 15:39
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 - 15:39 15:44
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) - 15:40 15:45
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 - 15:41 15:46
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 - 15:42 15:47
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) - 15:45 15:50
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) - 15:46 15:51
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) - 15:48 15:53
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) - 15:50 15:55
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) - 15:51 15:56
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) - 15:56 16:01
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) - 15:57 16:02
G0201 BORGNANO via Donizetti - 15:59 16:04
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 - 16:03 16:08
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 - 16:07 16:12
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) - 16:10 16:15
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) - 16:14 16:19
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) - 16:16 16:21
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) - 16:17 16:22
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) - 16:23 16:28
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) 15:06 - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 15:12 - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 15:20 16:33 16:38

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 672 664 610 634 674 52 20 752 184 538
fermata - frequenza corsa I I I I I I/eS I-S I/eS I I

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 15:09 15:39 16:09 16:40 17:09
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 15:12 15:43 16:13 16:43 17:13
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 15:17 15:48 16:18 16:48 17:18
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 15:20 15:50 16:20 16:51 17:21
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 15:21 15:51 16:21 16:52 17:22
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 15:22 15:53 16:22 16:53 17:22
TS113 GINESTRE SS 14 15:24 15:55 16:25 16:56 17:24
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 15:27 15:57 16:27 16:58 17:27
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 15:28 15:58 16:28 16:59 17:28
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 15:29 16:00 16:29 17:00 17:30
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 15:30 16:02 16:30 17:01 17:31
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 15:32 16:02 16:31 17:02 17:32
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 15:33 16:03 16:32 17:03 17:33
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 15:34 16:04 16:34 17:05 17:34
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 15:35 16:05 16:35 17:06 17:35
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) 15:37 - - 17:08 -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 15:40 16:07 16:36 17:11 17:37
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 15:44 16:11 16:40 17:16 17:41
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 15:46 16:12 16:41 17:17 17:43
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 15:47 16:13 16:42 17:19 17:44
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:49 16:15 16:44 17:22 17:48
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:51 16:17 16:46 17:24 17:50
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 15:53 16:20 16:49 17:27 17:53
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 15:55 16:21 16:51 17:28 17:55
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 15:56 16:22 16:52 17:29 17:56
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 15:59 16:25 16:53 17:32 17:59
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 16:05 16:31 16:40 17:00 17:36 17:45 17:50 18:05 18:13
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 - - - 18:19
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) - - - 18:20
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 - - - 18:20
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 - - - 18:22
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) - - - 18:24
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) - - - 18:26
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) - - - 18:28
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) - - - 18:30
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) - - - 18:31
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) - - - 18:36
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) - - - 18:37
G0201 BORGNANO via Donizetti - - - 18:40
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 - - - 17:55 18:44
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 - - - 17:58 18:47
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) - - - 18:02 18:51
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) - - - 18:06 18:55
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) - - - 18:09 18:57
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) - - - 18:13 18:58
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) - - - 18:19 19:04
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) 17:07 18:13 18:17 - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 17:13 18:19 18:23 - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 17:20 18:25 18:30 18:29 19:11

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 648 666 632 144 668 636 44 638 640 322 522
fermata - frequenza corsa I/eS I I I/eS I I I I I I/eS I/eS

E1001 TRIESTE piazzale Wartsila (Dolina) 16:55
27009 TRIESTE Largo Irneri (Lloyd) 17:06
TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 17:15 17:35 17:50 18:05 18:35 19:05 19:35
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 17:39 17:54 18:09 18:39 19:09 19:39
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 17:42 17:58 18:12 18:43 19:13 19:43
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 17:47 18:02 18:17 18:47 19:17 19:48
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 17:50 18:05 18:20 18:50 19:20 19:50
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 17:51 18:06 18:22 18:51 19:21 19:51
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 17:52 18:07 18:23 18:52 19:22 19:52
TS113 GINESTRE SS 14 17:54 18:09 18:25 18:55 19:24 19:55
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 17:56 18:10 18:27 18:56 19:26 19:56
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 17:57 18:12 18:28 18:57 19:27 19:58
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 17:58 18:13 18:29 18:58 19:28 19:59
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 17:59 18:13 18:29 18:59 19:29 19:59
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 18:00 18:14 18:30 19:00 19:30 20:00
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 18:01 18:15 18:31 19:01 19:31 20:01
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 18:03 18:16 18:33 19:02 19:32 20:02
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 18:04 18:17 18:33 19:04 19:33 20:03
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 18:05 18:18 18:34 19:04 19:34 20:04
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - - - 19:37 -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 18:06 18:19 18:36 19:06 19:40 20:05
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 18:10 18:24 18:40 19:11 19:45 20:09
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 18:12 18:25 18:42 19:13 19:46 20:10 20:20
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 18:13 18:26 18:43 19:14 19:47 20:11 20:21
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 18:16 18:28 18:45 19:17 19:49 20:13 20:22
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 18:18 18:30 18:47 19:18 19:51 20:15 20:24
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 18:20 18:33 18:50 19:20 19:53 20:17 20:26
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 18:22 18:36 18:51 19:22 19:54 20:18 -
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 18:25 18:55 19:25 19:57 20:21 -
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) - - - - - 20:28
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 - - - - - 20:28
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) - - - - - 20:30
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 - - - - - 20:31
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) - - - - - 20:31
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 18:31 18:40 19:01 19:31 19:35 20:05 20:30 20:38 20:39
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 - - 20:43
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) - - 20:45
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 - - 20:46
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 - - 20:47
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) - - 20:49
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) - - 20:51
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) - - 20:52
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) - - 20:54
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) - - 20:56
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) - - 21:00
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) - - 21:01
G0201 BORGNANO via Donizetti - - 21:04
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 - - 21:08
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 - - 21:10
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) - - 21:14
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) - - 21:17
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) - - 21:19
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) - - 21:22
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) - - 21:27
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) 19:07 20:01 -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) 19:12 20:06 -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 19:20 20:15 21:38

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 326 526 642 770 644 654 684 678 686 658 656
fermata - frequenza corsa I-S I-S I I/eS I I I I I-02 I-03 I-S*

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 20:05 20:45 21:30 22:30 23:50 00:25
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 20:09 20:49 21:34 22:34 23:53 00:29
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 20:13 20:52 21:37 22:37 23:57 00:32
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 20:17 20:56 21:41 22:42 00:01 00:36
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 20:20 20:59 21:44 22:44 00:04 00:39
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 20:21 21:00 21:45 22:45 00:05 00:40
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 20:22 21:01 21:46 22:46 00:06 00:41
TS113 GINESTRE SS 14 20:24 21:03 21:48 22:48 00:08 00:43
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 20:26 21:05 21:50 22:50 00:10 00:45
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 20:27 21:06 21:51 22:51 00:11 00:46
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 20:28 21:07 21:52 22:52 00:11 00:48
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 20:29 21:08 21:53 22:53 00:12 00:48
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 20:30 21:09 21:53 22:54 00:13 00:49
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 20:30 21:10 21:54 22:55 00:14 00:50
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 20:32 21:11 21:55 22:55 00:15 00:51
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 20:33 21:11 21:56 22:57 00:16 00:52
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 20:33 21:12 21:57 22:58 00:16 00:53
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - - 21:59 - - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 20:35 21:14 22:02 22:59 00:17 00:54
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - 21:16 - - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 20:39 21:20 22:06 23:03 00:21 00:58
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 20:25 20:40 21:21 22:12 22:13 23:04 00:22 01:00
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 20:26 20:40 21:22 22:14 23:05 00:23 01:01
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 20:28 20:43 21:23 22:15 23:07 00:26 01:03
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 20:30 20:44 21:25 22:16 23:08 00:27 01:04
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 20:32 20:46 21:26 22:18 23:10 00:28 01:06
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) - 20:47 21:28 22:19 23:11 00:36 01:11
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 - 20:48 21:29 22:20 23:12
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) - 20:50 21:31 22:22 23:14
G1616 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio (fronte chiesa) 20:34 - - - -
G1617 RONCHI DEI LEGIONARI via D'Annunzio 65 20:34 - - - -
G1634 RONCHI DEI LEGIONARI via Dante Alighieri 10 (Primavera) 20:36 - - - -
G1641 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 114 20:37 - - - -
G1635 RONCHI DEI LEGIONARI via Redipuglia 142 (Casette) 20:37 - - - -
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 20:43 20:44 21:00 21:05 21:42 22:25 23:25 23:30
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 20:49 - - -
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 20:50 - - -
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 20:51 - - -
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 20:52 - - -
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 20:54 - - -
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 20:56 - - -
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 20:57 - - -
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 20:59 - - -
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 21:00 - - -
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 21:05 - - -
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 21:06 - - -
G0201 BORGNANO via Donizetti 21:08 - - -
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 21:12 - - -
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 21:15 - - -
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 21:18 - - -
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 21:22 - - -
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 21:23 - - -
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 21:25 - - -
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 21:31 - - -
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - 21:32 22:57 23:56
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - 21:38 23:03 00:01
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 21:43 21:45 23:11 00:10

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine

* ATTENZIONE! la corsa 656 si effettua nella notte fra un sabato feriale e il giorno successivo



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 670 190 • 392 • 170 • 164 • 374 192 394 74 • 396 • 198 • 398 • 232 •
fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 04:55 07:00 08:05 08:55 10:50 12:05 12:45 14:10
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 04:57 07:04 08:08 08:59 10:55 12:09 12:49 14:14
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 05:02 07:07 08:12 09:03 10:59 12:13 12:53 14:18
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 05:06 07:12 08:17 09:07 11:05 12:18 12:57 14:23
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 05:09 07:14 08:20 09:10 11:08 12:21 13:00 14:26
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 05:10 07:15 08:21 09:11 11:09 12:22 13:01 14:27
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 05:12 07:16 08:22 09:12 11:10 12:23 13:03 14:28
TS113 GINESTRE SS 14 05:14 07:18 08:24 09:14 11:12 12:25 13:05 14:30
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 05:16 07:20 08:26 09:17 11:14 12:26 13:06 14:32
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 05:17 07:21 08:27 09:19 11:15 12:27 13:08 14:33
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 05:18 07:22 08:28 09:19 11:16 12:28 13:08 14:35
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 05:19 07:23 08:29 09:20 11:17 12:29 13:09 14:35
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 05:21 07:24 08:30 09:21 11:19 12:30 13:10 14:36
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 05:22 07:25 08:31 09:22 11:19 12:31 13:11 14:37
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 05:22 07:26 08:33 09:22 11:20 12:32 13:12 14:38
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 05:23 07:27 08:33 09:23 11:22 12:33 13:14 14:39
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 05:24 07:28 08:34 09:24 11:22 12:34 13:15 14:40
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) - 07:31 08:36 09:27 11:24 - 13:17 -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 05:25 07:34 08:40 09:30 11:28 12:35 13:20 14:41
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) 05:28 - - - - - 13:23 -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 05:31 07:37 08:44 09:33 11:32 12:39 13:25 14:45
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 05:33 07:39 08:45 09:35 11:33 12:40 13:26 14:46
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 05:33 07:40 08:46 09:36 11:34 12:41 13:27 14:47
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 05:37 07:42 08:48 09:37 11:36 12:44 13:29 14:49
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 05:37 07:43 08:49 09:39 11:38 12:45 13:31 14:51
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 05:39 07:44 08:52 09:41 11:41 12:48 13:33 14:53
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 05:40 07:45 08:53 09:42 11:42 12:49 13:35 14:54
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 05:41 07:46 08:54 09:43 11:43 12:50 13:36 14:55
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 05:42 07:49 08:56 09:46 11:44 12:52 13:37 14:57
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 05:52 08:00 08:01 09:05 09:55 09:59 11:50 11:51 13:00 13:15 13:47 13:50 15:05
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 08:06 10:04 11:56 13:20 13:55
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 08:07 10:05 11:57 13:21 13:56
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 08:07 10:06 11:58 13:22 13:56
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 08:08 10:08 11:59 13:23 13:58
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 08:11 10:10 12:02 13:26 14:00
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 08:12 10:11 12:03 13:27 14:02
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 08:13 10:12 12:04 13:28 14:02
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 08:16 10:14 12:06 13:31 14:05
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 08:17 10:15 12:07 13:32 14:06
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 08:22 10:20 12:13 13:36 14:11
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 08:22 10:21 12:14 13:37 14:12
G0201 BORGNANO via Donizetti 08:25 10:24 12:17 13:40 14:14
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 08:29 10:28 12:21 13:44 14:18
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 08:32 10:30 12:23 13:47 14:21
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 08:35 10:34 12:27 13:51 14:24
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 08:39 10:36 12:30 13:54 14:26
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 08:40 10:39 12:32 13:55 14:28
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 08:43 10:41 12:33 13:57 14:31
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 08:48 10:45 12:39 14:03 14:36
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - - - - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - - - - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 08:55 10:55 12:46 14:11 14:44

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

numero corsa - corse garantite in caso di sciopero = • 202 378 236 168 400 166 402 234 194 188 404 660 676
fermata - frequenza corsa FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI FI-02 FI-02 FI-02*

TS608 TRIESTE piazza della Libertà (autostazione) 15:10 17:05 18:05 19:15 20:00 21:20 22:15 23:45 00:25
23007 TRIESTE viale Miramare (fronte 14, largo Roiano) 15:13 17:09 18:10 19:18 20:04 21:24 22:19 23:49 00:29
50014 TRIESTE viale Miramare 127 (gelateria Pipolo, Barcola) 15:17 17:12 18:14 19:22 20:07 21:27 22:22 23:52 00:32
D5008 GRIGNANO/MIRAMARE SS 14 (strada costiera 17) 15:21 17:16 18:18 19:27 20:12 21:31 22:26 23:57 00:36
TS617 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Tenda Rossa) 15:25 17:20 18:21 19:29 20:15 21:34 22:29 23:59 00:39
TS618 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Costiera) 15:26 17:21 18:22 19:30 20:16 21:35 22:30 00:00 00:40
TS619 TRIESTE Santa Croce SS 14 (Filtri) 15:27 17:23 18:23 19:31 20:17 21:36 22:30 00:01 00:41
TS113 GINESTRE SS 14 15:29 17:26 18:25 19:35 20:19 21:38 22:33 00:04 00:43
TS114 BORGO SAN MAURO SS 14 (Portopiccolo) 15:31 17:27 18:28 19:37 20:21 21:41 22:35 00:05 00:45
D6041 SISTIANA 45 (SS 14, centro) 15:32 17:29 18:29 19:38 20:22 21:42 22:36 00:06 00:46
D6042 SISTIANA, 54/f (SS 14, hotel) 15:35 17:29 18:30 19:39 20:23 21:43 22:37 00:07 00:46
D6043 SISTIANA 59 (SS 14, campeggio) 15:35 17:30 18:31 19:39 20:24 21:44 22:38 00:08 00:47
D6044 DUINO 5/f (SS 14 supermercato) 15:36 17:31 18:32 19:40 20:25 21:45 22:39 00:09 00:48
D6045 DUINO 10 (sentiero Rilke) 15:37 17:32 18:33 19:41 20:25 21:46 22:40 00:09 00:49
D6046 DUINO 28 (SP 2, centro) 15:38 17:33 18:34 19:43 20:26 21:46 22:41 00:10 00:50
D6047 DUINO 76  (angolo SS 14, Alice) 15:40 17:34 18:35 19:44 20:27 21:47 22:42 00:11 00:51
D6048 DUINO 81/c (SS 14, bivio Villaggio del Pescatore) 15:41 17:34 18:35 19:44 20:28 21:48 22:43 00:12 00:52
D6056 VILLAGGIO DEL PESCATORE (centro) 15:44 - - 19:46 - 21:51 - - -
D6049 SAN GIOVANNI DI DUINO 11  (SS 14) 15:47 17:36 18:37 19:49 20:29 21:54 22:44 00:14 00:53
TS101 SAN GIOVANNI DI DUINO (cartiera) - - - - - 21:56 - - -
M2039 MONFALCONE via Valentinis (fronte 65, Solvay) 15:51 17:40 18:41 19:53 20:34 22:00 22:46 00:17 00:57
M2042 MONFALCONE via Valentinis (Gaslini) 15:52 17:41 18:42 19:54 20:35 22:01 22:48 00:18 00:58
M2044 MONFALCONE via Matteotti (liceo) 15:53 17:42 18:43 19:55 20:36 22:02 22:50 00:19 00:59
M2006 MONFALCONE via f.lli Rosselli (giardini) 15:55 17:43 18:46 19:57 20:38 22:03 22:52 00:21 01:00
M2007 MONFALCONE via Duca d'Aosta 34 15:57 17:45 18:48 19:58 20:40 22:05 22:53 00:23 01:01
M2009 MONFALCONE via San Polo (ospedale) 15:59 17:48 18:50 20:01 20:42 22:07 22:55 00:24 01:03
M2045 MONFALCONE via Pocar (centro commerciale) 16:00 17:50 18:51 20:02 20:43 22:09 22:56 00:31 01:11
M2046 MONFALCONE via I° maggio 24 16:01 17:50 18:52 20:03 20:44 22:09 22:57
G1631 RONCHI DEI LEGIONARI via Aquileia 6 (ex pesa) 16:03 17:53 18:54 20:05 20:46 22:11 22:59
G1650 AEROPORTO Trieste Airport 16:10 17:19 18:00 19:00 19:20 20:15 20:25 20:55 22:22 23:10 23:30
G0604 REDIPUGLIA via Terza Armata 73 17:24 19:25 20:30 23:35
G0611 REDIPUGLIA via Terza Armata 35 (stazione ferroviaria) 17:25 19:26 20:31 23:36
G0605 POLAZZO via Terza Armata SS 305 17:26 19:27 20:32 23:36
G0606 FOGLIANO REDIPUGLIA via Redipuglia 19 17:28 19:28 20:33 23:37
G1710 SAGRADO via Gabriele D'Annunzio (fronte 11) 17:30 19:31 20:35 23:40
G0809 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste (fronte 110, ponte) 17:32 19:32 20:37 23:41
G0810 GRADISCA D'ISONZO viale Trieste 121 (grattacielo) 17:33 19:33 20:38 23:42
G0811 GRADISCA D'ISONZO viale Regina Elena (giardini, lato parco) 17:35 19:35 20:40 23:44
G0813 GRADISCA D'ISONZO via Roma 12/14 (istituto agrario) 17:36 19:37 20:42 23:45
G1007 MARIANO DEL FRIULI via Manzoni 111 (pesa) 17:42 19:42 20:46 23:49
G1008 MARIANO DEL FRIULI piazza del Municipio (fronte 4) 17:43 19:43 20:47 23:50
G0201 BORGNANO via Donizetti 17:45 19:46 20:49 23:52
S0104 VILLANOVA DEL JUDRIO via Trieste 13/15 17:50 19:50 20:53 23:56
35334 SAN GIOVANNI AL NATISONE via Nazionale 40 17:52 19:53 20:55 23:59
36401 MANZANO via Udine 8 (fronte autostazione) 17:56 19:56 20:59 00:03
36507 BUTTRIO via Nazionale 41 (Danieli) 17:59 19:58 21:02 00:05
36515 BUTTRIO via Nazionale 19 (angolo via Pavia) 18:01 20:00 21:03 00:07
36614 LOVARIA via Nazionale 8 (rotonda) 18:03 20:02 21:05 00:09
70C39 UDINE viale Palmanova 392 (semaforo via Verona) 18:08 20:08 21:11 00:14
70C79 BASALDELLA via Verdi 80 (rotonda San Sebastiano) - - - -
70C69 UDINE viale delle Ferriere 26 (piazzale Cella) - - - -
70101 UDINE viale Europa Unita 37 (autostazione) 18:14 20:15 21:19 00:24

LINEA G51 Trieste-Monfalcone-Aeroporto-Udine

* ATTENZIONE! la corsa 676 si effettua nella notte fra un giorno festivo e il giorno successivo



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Collegamenti centro intermodale passeggeri (CIP - stazione) - Istituti scolastici cittadini
servizio bus navetta 

G7232 GORIZIA via Brigata Pavia 33 - COSSAR/DA VINCI

G7208 GORIZIA via degli Orzoni - MAX FABIANI

G7209 GORIZIA via Brass 24/28 - D’ANNUNZIO, ALIGHIERI

G7080 GORIZIA via IX agosto 11 - SLATAPER, IAL

G7193 GORIZIA via Duca d'Aosta 42 - DUCA DEGLI ABRUZZI 

G7149 GORIZIA via Duca d'Aosta (fronte 119, parco) - GALILEI, FERMI, PACASSI, POLO SLOVENO

Il percorso del prolungamento delle corse indicate nel fascicolo come GIROSCUOLE GORIZIA è il seguente:

Dal  centro intermodale passeggeri di Gorizia sono attivi i collegamenti con gli istituti scolastici superiori di Gorizia
Max Fabiani - via degli Orzoni, D’Annunzio e D. Alighieri - via Brass, Cossar/Da Vinci - via del Boschetto, Brignoli sede provvisoria - via V. Veneto
e con la scuola media Trinko di via del Grabizio.

I rientri dalle sedi scolastiche al CIP sono diversificati per istituto. 

La tabella con i dettagli viene pubblicata nelle sezioni orari in pdf dei siti www.aptgorizia.it e www.tplfvg.it  (linea G27)

Il servizio extraurbano di bus navetta è compreso nel costo del titolo di viaggio extraurbano (sia abbonamento che biglietto) dalla località di origine 
a Gorizia CIP e viceversa. 

Il cliente che NON proviene dal servizio TPLFVG extraurbano (es. chi parte direttamente dal CIP  o chi ha l’abbonamento ferroviario), per usufruire 
del servizio navetta deve essere in possesso di uno dei seguenti titoli di viaggio.

•	 biglietto o abbonamento extraurbano fascia E01; 
•	 biglietto urbano o abbonamento RETE di GORIZIA; 

IL SERVIZIO URBANO DI GORIZIA NON SVOLGE SERVIZIO DI NAVETTA
per viaggiare sui BUS URBANI è necessario essere in possesso dello specifico titolo di viaggio

da Gradisca viale Regina Elena partenze corse dirette per l’Ist. Brignoli  sede provvisoria di Gorizia  via V. Veneto 170 

Collegamenti GIROSCUOLE 



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

Seguici 
sui 
nostri 
canali

SCAN ME

SITO WEB www.aptgorizia.it

TELEGRAM @aptgoriziainforma

WHATSAPP @aptgoriziainforma

INSTAGRAM @aptgorizia

FACEBOOK @aptgorizia

LINKEDIN @APT Gorizia 
Azienda Provinciale Trasporti S.p.A.



ORARIO VALIDO DALL’ 11.09.2025
AZIENDA PROVINCIALE TRASPORTI S.P.A.

TPL FVG S.c.a.r.l.
via Caduti di An Nasiriyah 6
34170 Gorizia (GO)

Call center 
• 040 9712343 (rete mobile)
• 800 052 040 (rete fissa)

www.tplfvg.it 

APT Gorizia S.p.A.
0481 593511

www.aptgorizia.it

redazione e stampa a cura di APT SpA 10/2025


